
Leistungsbeschreibung
 

6CBPG7WS6GL5

öffentlich-rechtliche Vergabe

Nationale öffentliche Ausschreibung mit anschließender
elektronischer Auktion

Schulz, Denise (dschulz@evb-hwi.de)

90500000 Dienstleistungen im Zusammenhang mit Siedlungs-
und anderen Abfällen

18.06.2025 | 15:00 Uhr

29.08.2025 | 15:00 Uhr

04.07.2025 | 15:00 - 14.07.2025 | 15:00 Uhr

Die vollständigen Vergabe-Informationen finden Sie in den Vergabedetails unter
https://www.lubey.de/alloc/details/6CbPg7ws6GL5.

Vergabe-ID

Rechtsgrundlage 

Vergabeart 

Ansprechpartner

CPV-Code

Ende Angebotsfrist

Ende der Zuschlags-/Bindefrist

Zeitraum der E-Auktion

1 / 3

Vergabe-ID 6CBPG7WS6GL5

https://www.lubey.de/alloc/details/6CbPg7ws6GL5


Los 1

Lostyp  Entsorgungsleistung
Stoffklasse  Siedlungsabfälle
CPV-Codes 

 

90500000, Dienstleistungen im Zusammenhang mit Siedlungs-
und anderen Abfällen

Dienstleistung
 
Der Bieter führt eine Entsorgungsleistung für den Anbieter
durch.

Leistungszeitraum  01.10.2025 00:00 Uhr - 30.09.2027 23:59 Uhr
Transaktionsentgelt  Das Transaktionsentgelt wird vom Auftraggeber gezahlt.
Preisgleitklausel  nein
Verlängerungsoption  keine

AVV 150106 | 760,00 Tonnen

Stoffbeschreibung
Abfallschlüssel (AVV) (AVV 150106) gemischte Verpackungen
Menge 760,00 Tonnen

Verunreinigungen Verbundstoffe  keine Angaben
Organischer Anteil  keine Angaben
Plastikfolien  keine Angaben
Mineralischer
Abfall  keine Angaben
Eisen  keine Angaben
andere Metalle  keine Angaben
Bauschutt  keine Angaben
HWL-Platten  keine Angaben
Styropor  keine Angaben
Dämmmaterial  keine Angaben

Abhol- und Lieferbedingungen

Lieferung

Stoffstandort Hansestadt Wismar, Abfallwirtschaftshof

Müggenburg 6
23970 Wismar
Deutschland

Lieferturnus 1x pro Woche
Lieferradius 130,00 km
Gebinde Abrollcontainer 32 m³
Gebindestellung Gebinde wird durch den Anbieter gestellt
Gebindeverbleib Gebinde verbleibt beim Anbieter
Lieferkosten 4,00 €/km 

Zahlungsinformationen
Abrechnungs-, Rechnungs- bzw.
Gutschriftturnus 

1x pro Monat

Zahlungsbedingungen bei Zuzahlung

Skonto Es wird kein Skonto gewährt

2 / 3

Vergabe-ID 6CBPG7WS6GL5



Zahlungsziel 30 Tage

Zahlungsbedingungen bei Vergütung

Skonto Es wird kein Skonto gewährt
Zahlungsziel 30 Tage

3 / 3

Vergabe-ID 6CBPG7WS6GL5


